

三、分项报价表

项目名称: 2026 年度浦东新区地下管线跟踪测量服务

项目编号: 310115000260428106993-15349742

单位: 元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	平面控制测量(四等三角)	426	点	2828.10	1204770.60	
2	高程控制测量(三、四等水准测量)	426	公里	522.10	222414.60	
3	管线竣工测量	426.5	公里	4206.88	1794234.32	
4	地下管线信息数据维护费	235	幅	1617.01	379997.35	
	合计				3601416.87	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章:

投标人(加盖公章): 上海市测绘院

注:

1)所有价格均系用人民币表示,单位为元。

2)如果单价汇总与总价不符时,以单价汇总为准,并修正总价。

3)表格行数投标人自行增加。